GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

OFÍCIO N° 010/2019- DC/SEMUS

Carolina/MA, 16 de janeiro de 2019.

A Sua Senhoria a Senhora
ANTONIO LENILTON ROM AO PEREIRA
Proprietário da ANTONIO L. R. P. ME.
Rua Cesário Leão, n°14, Parque Leão.
CEP: 63.106-080- Crato/CE.

W
Assunto: Proposta de Preços

Senhor Proprietário,

Solicitamos a Vossa Senhoria uma Proposta de Preços, cujo objeto é a prestação
de serviços de Dedetização e Higienização Geral do Hospital Municipal de Carolina,
conforme Planilha Orçamentária, em anexo.

Atenciosamente,

MIRNA GOMES
Chefe da Divisão de Compras

c c

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - ANEXO DO OFÍCIO N° 010/2019- DC/SEMUS

Item Descrição Unidade Quantidade Valor
Unitário

Valor
Total

01 Prestação de serviços de Dedetização e Higienização Geral No Hospital Municipal De Carolina UND 1
Total

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

OFÍCIO N° 011/2019- DC/SEMUS

Carolina/MA, 16 de janeiro de 2019.

A Sua Senhoria o Senhor
LENILDO ROMAO PEREIRA
Proprietário da LENILDO R. PEREIRA - ME.
Rua Padre Ibiapina, n° 488, Bairro Madeira
CEP: 63.101-025 - Crato/CE.

Assunto: Proposta de Preços

Senhor Sócio-Administrador,

Solicitamos a Vossa Senhoria uma Proposta de Preços, cujo objeto é a prestação
de serviços de Dedetização e Higienização Geral No Hospital Municipal De Carolina,
conforme Planilha Orçamentária, em anexo.

Atenciosamente,

MIRNA iGOMES
Chefe da Divisão de Compras

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - ANEXO DO OFÍCIO N° 011/2019- DC/SEMUS

Item Descrição Unidade Quantidade Valor
Unitário

Valor
Total

01 Prestação de serviços de Dedetização e Higienização Geral No Hospital Municipal De Carolina UND 1
Total

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

A Sua Senhoria a Senhora
BARBARA ARAÚJO LEANDRO
Proprietária da BARBARA ARAÚJO LEANDRO ROMÃO-ME.
Av. Ailton Gomes, n° 3281-A, Planalto.
CEP: 63.020-971 -  Juazeiro do Norte/CE

Assunto: Proposta de Preços

Senhora Proprietária,

Solicitamos a Vossa Senhoria uma Proposta de Preços, cujo objeto é a prestação
de serviços de Dedetização e Higienização Geral no Hospital Municipal de Carolina,
conforme Planilha Orçamentária, em anexo.

OFÍCIO N° 012/2019-DC/SEMUS

Carolina/MA, 16 de janeiro de 2019.

Atenciosamente,

MIRNA GOMES
Chefe da Divisão de Compras

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - ANEXO DO OFÍCIO N° 012/2019-DC/SEMUS

Item Descrição Unidade Quantidade Valor
Unitário

Valor
Total

01 Dedetização e Higienização Geral no Hospital Municipal de Carolina UND 1
Total

ANTÔNIO L  R. P. ME

CNPJ: 14.444.199/0001-51

Rua Cesário Leão, n 14.

Parque Granjeiro- cep: 63.106-080

Crato-Ceará

ORÇAMENTO PARA: prefeitura m u n ic ip a l  de c ar o lin a -m a

CONTATO: 66-999107344

VALOR DO SERVIÇO R$ 11.800,00

GARANTIA 6 MESES

*CNPJ: 14.444.199/0001-51*A n t ô n i o  L. R- P. M'®R u a  C e s á r i o  L è a o ,  n Parque Grangeiro - CEP: 63. 1CS-0UU j__  C r a t o  - C e a r a
CRATO-CE -22/01/2019.

1

LIMPIMUNIZAÇÃO

CNPJ: 02.132.953/0001-39

LENILDO R. PEREIRA -ME

Rua Padre Ibiapina, 488.

Bairro Madeira- Cep: 63.101-025

Crato-CE

ORÇAMENTO PARA DEDETIZAÇÃO GERAL:

HOSPITAL MUNICIPAL E SECRETARIA DE SAÚDE DE CAROLINA-MA

CONTATO: 88- 996155673

VALOR DO SERVIÇO R$ 12.500,00

GARANTIA 5 MESES

l e n i l d o  R .  P e r e i r a  -  fVlfc
( U M P  IM U N IZ A Ç Ã O )R u a  P a d r e  i b i a p i n a ,  « 8 8  P i n t o  M a d e i r a  - C E P :  6 3 . 1 0 1 - 0 2 5 ,

m  G r a t o  - C e a r á  ___

CRATO-CE, 23/01/2019.

U

1

ORÇAMENTO

PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA-MA (HOSPITAL MUNICIPAL E
SECRETARIA DE SAÚDE)

SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO GERAL:
• AREA INTERNA
• ÁREA EXTERNA
• REDE DE ESGOTO
• TUBULAÇÕES
• FOSSAS
• FORRO

CONTATO: MATRIZ (88) 3S714344 FILIAL (99) 991901015

VALOR DO SERVIÇO R$ 10.000,00

GARANTIA 8 MESES

Amazônia Higienizações e Detetizaçào
BARBARA ARAÚJO LEANDRO ROMÃO * ME

CNPJ: 1 1 .1 8 8 .9 51 /0 00 1 -52
Av. Aiiton Gomes, 3281-A - Fone: (88) 3571-4344

B a irro : P la n a lto  -  CEP: 63.020-971
Juaze iro  d o  N o rte  - CE.

JU AZEIR O  DO N O R TE-C E, 25/01/2019

C n o i: 1 1 .1 0 8 .9 5 1 /□ □ □ 1 -5 2

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS

MAPA DE APURAÇÃO - Prestação de Serviços de Dedetização e Higienização Geral no Hospiral de Carolina.

A: ANTONIO L. R. P. ME.
B: LENILDO R. PEREIRA-ME
C: BARBARA ARAUJO LEANDRO ROMÃO-ME

CNPJ: 14.444.199/0001-51
CNPJ: 02.132.953/0001-39
CNPJ: 11.188.951/0001-52

Item Descrição Unidade Quantidade
A B C Menor

Valor TotalValor
Unitário

Valor
Unitário

Valor
Unitário

Valor
Unitário

01
P re s ta ç ã o  d e  S e rv iç o  d e  D e d e t iz a ç ã o  e  H ig ie n iz a ç ã o  G e ra l  d o

H o s p ita l  M u n ic ip a l  d e  C a ro l in a
UND 1 11.800,00 12.500,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Total:10.000,00

Carolina/MA, 16 de janeiro de 2019.

Chefe da Divisão de Compras

1/1

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS

RESULTADO DA PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO

A Secretaria Municipal de Saúde,

Encaminhamos o Resultado da Pesquisa de Preços de Mercado do Processo
Administrativo n° 006/2019-PMC, cujo objeto é a Contratação de empresa para prestação de
serviços de dedetização e higienização do hospital municipal de Carolina, de interesse da
Secretaria Municipal de Saúde, no valor estimado de R$ 10.000,00 (dez mil reais), conforme
Propostas de Preços e Mapa de Apuração.

Carolina/MA, 16 de janeiro de 2019.

MIRNA GOMES
Chefe da Divisão de Compras